СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ БЕЛОГОРСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

БЕЛЯЕВСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
четвертый созыв
РЕШЕНИЕ
    п. Белогорский
30.06.202                                                                                                           № 86
О внесении изменений и дополнений в решение Совета депутатов

 от 24.12.2013 № 158  «Об утверждении Положения о публичных слушаниях на территории муниципального образования Белогорский сельсовет Беляевского района»

      В соответствии со ст. 28 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьей  16 Устава муниципального образования Беляевский район, Совет депутатов  РЕШИЛ:

   1. Внести в приложение к Решению Совета депутатов от 24.12.2013      № 158  «Об утверждении Положения о публичных слушаниях на территории муниципального образования Белогорский сельсовет Беляевского района» следующие изменения и дополнения:

а) пункт 3.2. дополнить абзацем следующего содержания:

«Для размещения материалов и информации, указанных в данном пункте, обеспечения возможности представления жителями муниципального образования своих замечаний и предложений по проекту муниципального правового акта, а также для участия жителей муниципального образования в публичных слушаниях с соблюдением требований об обязательном использовании для таких целей официального сайта может использоваться федеральная государственная информационная система "Единый портал государственных и муниципальных услуг (функций)", порядок использования которой для целей настоящего абзаца устанавливается Правительством Российской Федерации».
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по вопросам финансовой и экономической политики.

         3. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования в муниципальной газете «Вестник Белогорского сельсовета» и на официальном сайте.
	Глава муниципального образования

Белогорский сельсовет
______________ И.В. Карих
	Председатель Совета депутатов

муниципального образования Белогорский сельсовет      ______________ Г.А. Васильева

Разослано: постоянной комиссии, администрации района прокурору, в дело